
 

2022 年 12 月 19 日 

 

お得意様 各位 

 

パナソニック株式会社  

エレクトリックワークス社 

首都圏電材営業部 横浜電材営業所 

 

パナソニック コネクト株式会社 

メディアエンターテインメント事業部 

 

 

800MHz 帯ワイヤレスマイクロホン供給課題に関するお詫び 

 

 

平素は、サウンド商材のご拡販にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、現在、生産能力を超えるご注文をいただいており、生産が追いついていない状況から、一部納期回答で

きないことが発生しております。 

お客様に多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、大変申し訳なく深くお詫び申し上げます。 

 

順次、納期回答をさせていただくよう、対応してまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

＜ 記 ＞ 

 

■対象品番  ：ＷX-4100B （800ＭＨｚ帯ワイヤレスマイクロホン） 

           WX-4300B （800ＭＨｚ帯タイピン形ワイヤレスマイク） 

           WX-4360B （800MHz 帯ヘッドセット形ワイヤレスマイクロホン） 

 

 

■供給課題  ：生産能力を超えるご注文をいただいているおり、一部納期回答できない状況。 

 

■今後の対応 ：順次、納期回答をさせていただくように致します。 

 

ご不便、ご迷惑おかけします事、重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

以 上 


